[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31 августа 2021 года
	№ 1251

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 23 ноября 2016 года № 1802 «О работе системы «телефон доверия» по фактам коррупционной направленности, с которыми граждане и организации столкнулись в процессе взаимодействия с должностными лицами администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В связи с изменением номера «телефона доверия» муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 23 ноября 2016 года № 1802 (с изменениями от 30 августа 2018 года № 961) «О работе системы «телефон доверия» по фактам коррупционной направленности, с которыми граждане и организации столкнулись в процессе взаимодействия с должностными лицами администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» следующее изменение:
1.1. В пункте 2 слова «по телефону (881839) 7-26-08» заменить словами «по телефону (881839) 7-03-00».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Серову Н.Е., руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                  И.И.Гришин

02210831012510
02210831012510